

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania
tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

info@consac.it
www.consac.it

Codice fiscale e partita iva
00182790659
capitale sociale
9.387.351,00

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

segnalazione guasti
800 830 500
autovettura contatori
800 831 288

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z8A3D6207B

Ordine n. 115/SI/LIA56 del 16-11-2023

COI: come da contabilità allegata

Spett.le Depurenergy Srl
P.zza A. Magliani, 37
84057 Laurino (SA)
CF/PI 04563360652



Al RT Domenico Mauro – mauro@consac.it

Oggetto: Intervento di manutenzione e riparazione appa.re elettriche ed elettromeccaniche
rif. Segnalazione n. 20238428

A seguito della contabilità afferente l'intervento di cui all'oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 1.373,01.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione:** Intervento di manutenzione e riparazione appa.re elettriche ed elettromeccaniche rif. Segnalazione n. 20238428.
- **Ordine:** n. 115/SI/LIA56 del 21-11-2023;
- **CIG:** Z8A3D6207B;
- **COI:** come da contabilità allegata;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 21 novembre 2023

Attilio Lista
Responsabile verifica regolarità contabile

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Spostamento pompe dosatrici, sostituzione cavi di alimentazione e segnali con rifacimento vie cavi presso potabilizzatore Paino.

Segnalazione

CODICE COI

Ditta incaricata

id.potabi.65009.pot.PI001

Depurenergy srl

N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Cavo schermato 6x0,75 mmq	ml	50	0,95 €	47,50 €
2	C.2.4	Tubo RK DN32	ml	20	4,50 €	90,00 €
3	C.2.4	Scatola derivazione 100x150	cad	3	1,00 €	3,00 €
4	C.2.4	Raccordi scatola tubo DN32	cad	3	8,00 €	24,00 €
5	C.2.4	Canalina in ferro zincato 75 mm	ml	4	1,50 €	9,00 €
6	C.2.4	Curva in discesa in ferro zincato	cad	4	6,00 €	24,00 €
7	C.2.4	Curva in piano in ferro zincato	cad	1	18,50 €	18,50 €
8	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	1	12,00 €	12,00 €
9	19/06/2023	MANO D'OPERA			€ 34,20	€ 34,20
		Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
10	E 2	Operario Qualificato	Ora	8,00	31,34 €	250,72 €
11	E 3	Operario Qualificato	Ora	8,00	31,34 €	250,72 €
12	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 501,44	€ 100,29	€ 100,29
	20/06/2023	MANO D'OPERA				
		Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
13	E 2	Operario Qualificato	Ora	5,00	31,34 €	156,70 €
14	E 2	Operario Qualificato	Ora	5,00	31,34 €	156,70 €
15	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 313,40	€ 62,68	€ 62,68
		ONERI				

[21. 11. 2023]

16	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
17	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Totale Imponibile		€1.373,01

Il tecnico

[Signature]
Depurenergy S.r.l.
 Denaturazione Impianti
 Tecnologie Fotovoltaic
 P.zza C. Magliani, 37 40057 Serrano (SA)
 C.F. e P.I. 04553360652

[Handwritten note in a bracket]
 La sala fas dell'acbo lavoro
 delle spese. 21.11.2023
[Signature]